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Wydziały

Wydział Budżetu i Funduszy

Główny Księgowy, tel.: 89/522-79-11,   Izabela Brzezina i.brzezina@up.gov.pl
 

Zespół Radców Prawnych

Radca Prawny, tel.: 89/522-79-09,   Agnieszka Naróg, olwu@up.gov.pl
 

Wydział Organizacji Urzędu i Rozwoju Kadr

 Kierownik, tel.: 89/522-79-20, Lidia Domańska, l.domanska@up.gov.pl

Wydział Logistyki

, Kierownik, tel.: 89/524-33-30,  Artur Potocki a.potocki@up.gov.pl

Zespół ds. Systemów Informatycznych Urzędu

, Kierownik, tel.: 89/522-79-99,  Krzysztof Ejsymont k.ejsymont@up.gov.pl

Inspektor ochrony danych

, tel.: 89/524-33-28,   Ewelina Idec e.idec@up.gov.pl
 

Samodzielne Stanowisko ds. promocji Urzędu i współpracy zagranicznej

, Starszy inspektor wojewódzki, tel.: 89/522-79-25,   Karina Pankowska k.pankowska@up.gov.pl
 

Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Wewnętrznej

, Starszy inspektor wojewódzki, tel.: 89/522-79-56,    Zenobia Pyszniak z.pyszniak@up.gov.pl

Samodzielne Stanowisko ds. BHP i P.Poż

, Starszy specjalista ds. BHP, tel.: 89/524-33-39,  Andrzej Mikczyński a.mikczynski@up.gov.pl

Wydział Polityki Rynku Pracy

, Kierownik, tel.: 89/522-79-71,  Bartosz Szurmiński b.szurminski@up.gov.pl

Wydział Obsługi Funduszy Europejskich
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, Kierownik, tel.: 89/522-79-48, Jolanta Przyborowska-Poniedziałek j.przyborowska@up.gov.pl

Wydział Weryfikacji i Autoryzacji Płatności

, Kierownik, tel.: 89/522-79-69,   Barbara Welenc b.welenc @up.gov.pl
 

Wydział Kontroli Zewnętrznej Funduszy Europejskich

, Kierownik, tel.: 89/522-79-60,  Małgorzata Danisiewicz m.danisiewicz@up.gov.pl

Wydział Pośrednictwa Pracy i Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego

, Kierownik, tel.: 89/522-79-84, Katarzyna Olczyk k.olczyk@up.gov.pl

Centra Informacji i Planowania Kariery Zawodowej

,  , Kierownik, tel.: 89522-79-40,  Olsztyn Bożena Babynko b.babynko@up.gov.pl
  , Kierownik, tel.: 89/524-33-40,  Elbląg, Kamila Gębica-Dolatowska k.gebica@up.gov.pl

Biuro Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

, Kierownik, tel.: 89/524-33-90,  Dariusz Łubkowski d.lubkowski@up.gov.pl

Archiwum Wojewódzkiego Urzędu Pracy

, tel.: 89/524-33-33, ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn, pokój 107Bożena Jabłuszewska
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